
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι (6)
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασί-
ας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξά-
μηνο έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έντεκα 
(11) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Κυ-
κλάδων και των Τμημάτων Ανάπτυξης Π.Ε.  Κυ-
κλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ 
εξάμηνο έτους 2023.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι (6) 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τεσσά-
ρων (4) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τουρισμού, 
Αθλητισμού, Πολιτισμού, Δια Βίου Μάθησης και 
Απασχόλησης Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

5 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης είκοσι 
τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνι-
κών Έργων Κυκλάδων και των Τμημάτων Τεχνι-
κών Έργων Π.Ε. Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτί-
ου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

6 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης είκοσι 
ενός (21) υπαλλήλων των Διευθύνσεων Διοίκησης 
Κυκλάδων, Οικονομικού Κυκλάδων, Διαφάνειας 
και Ηλ. Διακυβέρνησης Κυκλάδων, Γραφείου Αντι-
περιφερειάρχη Κυκλάδων, Αυτοτελούς Τμήματος 
Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίασης Εκτά-
κτων Αναγκών (Π.ΑΜ.  - Π.Σ.Ε.Α) Κυκλάδων και 
Τμήματος Νομικής Υπηρεσίας Κυκλάδων της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 
2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 164045/10223 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι (6)

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασί-

ας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξά-

μηνο έτους 2023 .

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/

27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-

κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την ανάγκη απασχόλησης οκτώ υπαλλήλων της Δι-

εύθυνσης Πολιτικής Προστασίας εκτός ωραρίου υπηρε-

σίας, για τον συντονισμό των ενεργειών που αφορούν 

στην αποκατάσταση ζημιών τοπικών καταστροφών από 

πλημμύρες, πυρκαγιές κ.λπ.

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-

σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 61

561

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.12 21:07:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ562 Τεύχος B’ 61/12.01.2023

γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 

ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511 .
7. Το υπ’ αρ. 162561/1242/5-12-2022 έγγραφο της Δι-

εύθυνσης Πολιτικής Προστασίας, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 

οκτώ υπαλλήλους της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 
2023 και έως είκοσι (20) ώρες το μήνα για υπερωριακή 
απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των πέντε χιλιάδων και εννιακοσίων 
ογδόντα (5.980) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 από τον φορέα 072 
και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 
παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από την 
Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας και θα υπογράφονται 
από τον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 3 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 170438/10704  (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έντεκα 
(11) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Κυ-
κλάδων και των Τμημάτων Ανάπτυξης Π.Ε. Κυ-
κλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2 .Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την ανάγκη απασχόλησης έντεκα (11) υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Κυκλάδων και των Τμημάτων 

Ανάπτυξης Π.Ε. Κυκλάδων εκτός ωραρίου υπηρεσίας 

για τη διεκπεραίωση των αυξημένων αναγκών της υπη-

ρεσίας

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-

σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-

γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 

ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 

έντεκα (11) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Κυ-

κλάδων και των Τμημάτων Ανάπτυξης Π.Ε. Κυκλάδων 

της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α εξάμηνο έτους 

2023 και έως είκοσι (20) ώρες το μήνα, για υπερωριακή 

απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 

να ανέλθει στο ποσό των επτά χιλιάδων και τριακοσίων 

(7.300) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις 

του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2023 από τον φορέα 072 και τον 

ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 

παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από τη 

Διεύθυνση Ανάπτυξης Κυκλάδων και θα υπογράφονται 

από τον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 3 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 175304/10922 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι (6) 

υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 

Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρει-

ας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/

27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-

κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 563Τεύχος B’ 61/12.01.2023

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».
5. Την ανάγκη απασχόλησης έξι (6) υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κυκλάδων εκτός ωραρίου υπηρεσίας για τη διεκπεραί-
ωση των αυξημένων αναγκών της υπηρεσίας.

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 
ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 
έξι (6) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, για το Α εξάμηνο έτους 2023 και έως είκοσι (20) 
ώρες το μήνα, για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και διακο-
σίων πενήντα (4.250) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί 
από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 από τον 
φορέα 072 και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίω-
ση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από 
τη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κυκλάδων και θα υπογράφονται από τον χωρικό Αντι-
περιφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 3 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 632/7 (4)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τεσσά-
ρων (4) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τουρισμού, 
Αθλητισμού, Πολιτισμού, Δια Βίου Μάθησης και 
Απασχόλησης Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτί-
ου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την ανάγκη απασχόλησης τεσσάρων (4) υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Τουρισμού, Αθλητισμού, Πολιτισμού, Δια 
Βίου Μάθησης και Απασχόλησης Κυκλάδων εκτός ωρα-
ρίου υπηρεσίας για τη διεκπεραίωση των αυξημένων 
αναγκών της υπηρεσίας.

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 
ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 
τέσσερις (4) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τουρισμού, 
Αθλητισμού, Πολιτισμού, Δια Βίου Μάθησης και Απασχό-
λησης Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το 
Α εξάμηνο έτους 2023 και έως είκοσι (20) ώρες το μήνα, 
για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των δύο χιλιάδων και επτακοσίων 
πενήντα (2.750) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 από τον φορέα 072 
και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 
παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από τη 
Διεύθυνση Τουρισμού, Αθλητισμού, Πολιτισμού, Δια Βίου 
Μάθησης και Απασχόλησης Κυκλάδων και θα υπογρά-
φονται από τον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 3 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 433/4 (5)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης είκοσι 
τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνι-
κών Έργων Κυκλάδων και των Τμημάτων Τεχνι-
κών Έργων Π.Ε. Κυκλάδων της Περιφέρειας Νο-
τίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ564 Τεύχος B’ 61/12.01.2023

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την ανάγκη απασχόλησης είκοσι τεσσάρων (24) 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
και των Τμημάτων Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κυκλάδων εκτός 
ωραρίου υπηρεσίας για τη διεκπεραίωση των αυξημέ-
νων αναγκών των υπηρεσιών

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 
ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 
είκοσι τέσσερις (24) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τε-
χνικών Έργων Κυκλάδων και των Τμημάτων Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
για το Α εξάμηνο έτους 2023 και έως είκοσι (20) ώρες το 
μήνα, για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων και πε-
ντακοσίων (15.500) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 από τον φορέα 072 
και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 
παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από τη 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων και θα υπογρά-
φονται από τον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 4 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 1497/36 (6)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης είκοσι 
ενός (21) υπαλλήλων των Διευθύνσεων Διοίκησης 
Κυκλάδων, Οικονομικού Κυκλάδων, Διαφάνειας 
και Ηλ. Διακυβέρνησης Κυκλάδων, Γραφείου Αντι-
περιφερειάρχη Κυκλάδων, Αυτοτελούς Τμήματος 
Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίασης Εκτά-
κτων Αναγκών (Π.ΑΜ. - Π.Σ.Ε.Α) Κυκλάδων και Τμή-
ματος Νομικής Υπηρεσίας Κυκλάδων της Περιφέ-
ρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Την ανάγκη απασχόλησης είκοσι ενός (21) υπαλ-
λήλων των Διευθύνσεων Διοίκησης Κυκλάδων, Οικο-
νομικού Κυκλάδων, Διαφάνειας και Ηλ. Διακυβέρνησης 
Κυκλάδων, Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων, 
Αυτοτελούς Τμήματος Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής 
Σχεδίασης Εκτάκτων Αναγκών (Π.ΑΜ. - Π.Σ.Ε.Α) Κυκλά-
δων και του Τμήματος Νομικής Υπηρεσίας Κυκλάδων 
εκτός ωραρίου υπηρεσίας για τη διεκπεραίωση των αυ-
ξημένων αναγκών της υπηρεσίας.

6. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 στον 
ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για: 
έξι (6) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Διοίκησης Κυκλάδων, 
δέκα (10) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Οικονομικού Κυ-
κλάδων, δύο (2) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Διαφάνειας 
και Ηλ .Διακυβέρνησης Κυκλάδων, ενός (1) υπαλλήλου του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων, ενός (1) υπαλ-
λήλου του Αυτοτελούς Τμήματος Παλλαϊκής Άμυνας και 
Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτων Αναγκών (Π.ΑΜ. - Π.Σ.Ε.Α)
Κυκλάδων και ενός (1) υπαλλήλου του Τμήματος Νομικής 
Υπηρεσίας Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
για το Α εξάμηνο έτους 2023 και έως είκοσι (20) ώρες το 
μήνα, για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων και πε-
ντακοσίων (13.500) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2023 από τον φορέα 072 
και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 
παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται και θα 
υπογράφονται από την Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής 
Λειτουργίας της ΠΝΑι.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 5 Ιανουαρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000611201230004*


